
TUSCON

NEMO Czech s.r.o., Na Skalce 941, CZ-150 00 Praha 5
IČ: 272 59 056,  DIČ CZ272 59 056
Tel.: +420 774 132 794 / +421 902 198 070, E-mail: info@duramax.sk

Bitte aufklappen

01.04.2010   13:38:13 Uhr

Bedienungsanleitung
HOLZKOHLENGRILL „Tucson“ und „Baytown“
Kugelgrill mit Rollen
Version 2012/

Art. Nr. 1085, 1086

TeproBBQ_1085_BBo1612G_1086_BBo1613G_A5_BBQ_IM_DE_20120927_V2_A120504.indd   1 9/10/12   8:53 AM



Nr. Beschreibung

A Schraube M6 x 10 (schwarz)  

B Mutter M6 (schwarz)            

C Schraube M6 x 30  (schwarz) 

D Unterlegscheibe     

Nr. Beschreibung

E Schraube M5 x 10     

F Mutter M5                  

G Mutter M6                  

H Kontermutter M8       

I Unterlegscheibe        

Glasfaser- 
unterlagen

TeproBBQ_1085_BBo1612G_1086_BBo1613G_A5_BBQ_IM_DE_20120927_V2_A120504.indd   2 9/10/12   8:53 AM

Skleněné 
vlákno



1 Držadlo poklopu 
2 Kolečko s větracími otvory  
3 Teploměr s matkou 
4 Poklop 
5 Díl pro uchycení držadla poklopu 
6 Grilovací rošt 
7 Zásobník na dřevěné uhlí 
8 Držadlo roštu 
9 Rošt na uhlí 
10 Korpus grilu 
11 Držadlo na korpusu grilu 
12 Redukční díl pro uchycení nožky 
13 Nožka krátká 
14 Nožka dlouhá 
15 Držák popelníku 
16 Popelník 
17 Odkládací mřížka 
18 Kolečko 
19 Krytka kolečka 

A Šroub M6 x 10 (černý)
B Matka M6 (černá) 
C Šroub M6 x 30 (černý)
D Podložka 
E Šroub  M5 x 10 
F Matka M5 
G Matka M6 
H Kontramatka M8 
I Podložka (pro teploměr)

Popis součástí

NEMO Czech s.r.o., Na Skalce 941, CZ-150 00 Praha 5
IČ: 272 59 056,  DIČ CZ272 59 056
Tel.: +420 774 132 794 / +421 902 198 070, E-mail: info@duramax.sk



POZOR! Přístroj zásadně nepřenášejte, je-li za-
hřátý nebo v chodu!

POZOR! Nepoužívejte v uzavřených místnos-
tech. Nepoužívejte ho v garáži, pod uzavřeným 
přístřeškem, nebo v jakémkoliv uzavřeném pro-
storu. Používejte minimálně 2 metry od hořla-
vých látek.

POZOR! Pro zažehnutí grilu nepoužívejte alko-
hol ani benzín. Doporučujeme používat pevné 
podpalovače, které odpovídají normě EN 1860-3 
(platí pro modely bez QUICK START TECHNOLO-
GY). V případě použití zapalovací kapaliny pro 
uhlí, odstraňte všechny stopy této kapaliny, která 
mohla vytéci dolními větracími klapkami, než za-
pálila uhlí.

POZOR! Gril nechávejte mimo dosah dětí a do-
mácích zvířat.

Používejte dřevěné uhlí v souladu s normou 
EN 1860-2. Doba zapálení Vašeho grilu závisí 
na kvalitě používaného uhlí. Čím budou kusy 
větší, tím snazší je zapalování a obráceně.

Tento přístroj odpovídá normě NF EN 1860-1. 
Jeho užívání nicméně vyžaduje jistou dávku po-
zornosti a opatrnosti.

V žádném případě nepoužívejte alkohol nebo 
benzín pro zažehnutí grilu. Hlídejte, aby se děti 
nepřibližovaly ke zdroji plamene. Každoročně 
dochází k velkému počtu politováníhodných 
nehod a úrazů. Spáleniny následkem těchto ne-
hod bývají obzvláště vážné u dětí, neboť vzhle-
dem k jejich malému vzrůstu jsou jejich obličeje 
většinou právě ve výšce ohniště grilu.

Před použitím se ujistěte, že je gril řádně posta-
ven na stabilním, vodorovném povrchu a mimo 
dosah všech hořlavých látek.

Při silném větru umístěte gril tak, aby nerozfou-
kával jiskry.

V průběhu grilování, nebo když upravujete Air 
Control System, noste vhodné ochranné rukavice.

Během používání nikdy nenechávejte gril bez 
dozoru.

Nikdy se nedotýkejte roštu pro pečení, ohnišťo-
vého roštu, popelu, uhlí nebo samotného grilu, 
abyste ověřili, zda jsou teplé.

Rukojeti roštu pro pečení se musí používat vý-
hradně pro čištění a nabírání paliva. Během pe-
čení se s nimi nesmí manipulovat.

Nepokoušejte se uhasit plápolavá oheň či uhlí 
pomocí vody. Smaltový povrch by se mohl poško-
dit. Lehce uzavřete dolní větrací klapky a nasaďte 
víko na pečící nádobu.

Uhaste uhlí, jakmile pečení dokončíte. Uzavřete 
Air Control System, po té nasaďte víko na pečící 
nádobu.

Používejte nástroje vhodné pro grilování s dlou-
hými násadami, které jsou odolné vůči teplu.

Nikdy nepokládejte horké uhlí do místa, které 
pro to není vhodné (nebezpečí požáru nebo po-
pálení). Nikdy nevyhazujte popel a uhlí, dokud 
nebudou zcela uhašené. Neuklízejte barbecue, 
dokud popel a uhlí nebudou zcela uhašené.

Místo, kde probíhá grilování, zbavte zápalných 
kapalin a par, jakož i veškerých hořlavých látek.

V blízkosti Vašeho grilu neskladujte a nepouží-
vejte benzín či jiné zápalné kapaliny nebo páry. 
Při používání tohoto grilu je třeba odstranit zá-
palné látky.

Uživatel nesmí manipulovat s částmi chráněnými 
výrobcem.

Důležité upozornění pro Vaši bezpečnost

NEMO Czech s.r.o., Na Skalce 941, CZ-150 00 Praha 5
IČ: 272 59 056,  DIČ CZ272 59 056
Tel.: +420 774 132 794 / +421 902 198 070, E-mail: info@duramax.sk


